Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 - Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16)3987-1320/(16)3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camaraserrana.sp.leg.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SERRANA/SP

REQUERIMENTO N° 319/2019

EMENTA: REITERO OS REQUERIMENTOS N"001/2019 DE 07 DE JANEIRO DE 2019

E O 264/2019, DE 14 DE OUTUBRO DE 2019 (QUANTO A CONSTRUÇÃO DE

CALCADAS, GUIAS E SARJETAS, E POSTES DE ILUMINA CÃO NA CONTINUAÇÃO

DA A VENIDA LEOLINO GONCAL VES DE OLIVEIRA A TÉ A A VENIDA DEOLINDA

ROSA, E INFORMAÇÕES ACERCA DAS NOTIFICAÇÕES DOS PROPRIETÁRIOS DO

LOTEAMENTO DESSES TERRENOS)

O vereador que a este subscreve, vem nos termos regimentais. REQUERER,

depois de ouvido o douto Plenário, que seja oficiado o Sr. Prefeito Municipal, a reiteração dos

requerimentos n° 001/2019 de 07 de janeiro de 2019 e o 264/2019, de 14 de outubro de 2019

(quanto a construção de calçadas, jiuias e sarjetas, e postes de iluminação na continuação da

Avenida Leo/ino Gonçalves de Oliveira até a Avenida Deolinda Rosa, e ainda quero

informações acerca das notificações dos proprietárias do loteamento desses terrenos.

Justificativa: A iniciativa de reiterar esse requerimento se deu diante da

necessidade de melhor instruir o exercício das funções fiscalizadoras. Esse local dá acesso a

vários bairros, e as pessoas que transitam são obrigadas a andar na rua e sem o mínimo de

segurança.

4 	Sala das Sessões, 02 de dezembro de 2019.

1

CADE FIMA FERNANDES DO BEM

VEREADORA

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Serrana, 	/ 	/2019.

Denis Donizeti da Silva

Presidente

(I I